INDICAÇÃO Nº
27
, DE 2010

                                  INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, José Serra, a liberação dos recursos financeiros no montante de R$ 60.000,00 (Sessenta Mil Reais), necessários para a execução de obras de prolongamento de Rede de Distribuição de Água para a Rodovia Nestor Fogaça – Bairro Lavrinha, município de PILAR DO SUL.

JUSTIFICATIVA

                                    O presente pleito justifica-se no fato que esta importante obra de abastecimento atenderá os anseios de milhares de moradores do referido bairro que, infelizmente, ainda se utilizam de meios antiquados para o consumo de água, tendo reflexos na saúde da população.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 925042 030210 1650